



STYRETS ÅRSBERETNING 2021



Innholdsfortegnelse

Hovedstyret.....	3
Medlemsregistrering	3
Hjemmeside og kommunikasjon	3
Forsikringer	3
Klubbhus og idrettsanlegg	4
Utstyr	4
Økonomi	4
Organisering	5
Tillitsvalgte og aktives innsats	6
Andre aktiviteter	7
Årsmelding fra avdelingene	7
Allidretten	7
Trim- og løpegruppa	8
Turn	9
Fotball	9
Vedlegg 1: Økonomiske retningslinjer.....	14



Hovedstyret

Styret har i årsmøteperioden fra 22.04.21 – 16.03.22 bestått av:

Navn	Rolle
Anne Segtnan	Leder
May-Hege Rønningen	Nestleder
Ranja Vassli	Sekretær
Stig Ekker	Kasserer
Åse Storholmen	Styremedlem, leder fotball
Ragnhild Farbu Haugskott	Styremedlem, leder allidrett
Per Arne Urland	Styremedlem, leder trim- og løpegruppa
June Aasan	Varamedlem

Det er i årsmøteperioden avholdt 9 styremøter. Disse har vært avholdt i en kombinasjon av fysisk og digitalt.

Medlemsregistrering

Klubben benytter Min idrett og Klubbadmin for medlemsregistrering og til fakturering. Verktøyet blir stadig forbedret. For at det skal fungere er vi avhengig av at alle avdelinger er nøye på å registrere alle aktive deltagere slik at de bli registrert på korrekt måte i systemet. Verktøyet er utviklet av Norges idrettsforbund og videreutvikles stadig for bedre brukervennlighet. Fra og med 2017 må alle idrettslag benytte denne typen elektronisk medlemsregistrering.

Hjemmeside og kommunikasjon

Idrettslaget har arbeidet videre med å få opp grunnleggende struktur og informasjon på hjemmesiden. Innhold til nettsiden er et viktig utviklingsområde framover.

Medlemsregisteret Klubbadmin er en mulig kanal for å distribuere informasjon til medlemmer på, via SMS og e-post, som blant annet har blitt benyttet ved innkalling til årsmøtet.

Vinne IL sin side på Facebook benyttes for å kommunisere med medlemmer og ikke-medlemmer. Denne siden er i bruk av mange avdelinger, og det legges ut bilder, info og annet på siden. Siden har blitt spesielt mye brukt det siste året til formidling av fremdrift for bygging av nytt klubbhus og idrettsanlegg. Det er per 25.2.2022 registrert 763 følgere på Facebooksiden Vinne IL, dette er en økning på 112 følgere fra 2021.

De ulike avdelingene og lagene bruker kanaler som Facebookgrupper og Spond til å organisere treninger og kommunisere med utøvere, foresatte og bakapparat.

Forsikringer

Ansvars- og idrettsforsikring er tegnet hos IF, etter en sentral avtale inngått med NIF. De øvrige «tingskadeforsikringene» er fortsatt i Gjensidige. Klubbforsikring er tegnet i Gjensidige.

Klubbhus og idrettsanlegg

Det gamle klubbhuset ble revet 21. februar 2020. Også i 2021 har det gamle Prix-bygget fungert som lager og har også blitt benyttet til noe møtevirksomhet.

Gjennom hele 2021 er det gjort en stor jobb med arbeidet med bygging av nytt klubbhus, lager og nye baner, som vedtatt på årsmøtet i 2020. Klubbhus og lager er nå ferdigstilt, og i desember 2021 ble sluttrapport for spillemidler for disse anleggene levert. Grunnarbeidet for 11-er gressbane og 9-er kunstgressbane nærmer seg nå ferdig og det skal være klart for legging av dekke så snart forholdene ligger til rette for dette våren 2022. Gressbanen sås i så snart som mulig, men vil trolig være klar til bruk først i 2023.

Torbjørn Veie er vår byggeleder og har gjort en uvurderlig innsats.

I 2021 har vi ikke hatt aktivitet på Vinne Stadion, da denne har vært under ombygging. Trening og kampaktivitet har vært gjennomført på andre baner i Ness, Ørmelen og Sentralidrettsanlegget. I tillegg har vi også i 2021 leid gressbanen i Ness, og her er det lagt ned en stor jobb med å holde banen i orden. Det rettes en stor takk til de involverte.



Klubbhuset ble ferdigstilt i 2021

Utstyr

Vi har utstyrsavtale med Macron. Det er opprettet en egen nettbutikk for Vinne IL der oppdaterte priser er oppgitt. <https://vinneil.macronstore.no>

Økonomi

Årsresultatet 2021 viser et overskudd på 355 832 kr. Overskuddet i budsjettet for 2021 ble stipulert til kr. 250 360. Det var budsjettert med kr. 1 580 150 for totale driftsinntekter, mens regnskapet viser driftsinntekter på kr. 1 442 071. I budsjettet ble det budsjettert med kr. 1 337 440 i totale driftsutgifter for klubben, mens regnskapet viser driftsutgifter på kr. 1 085 960.

Oppsummert så ble både inntektene og utgiftene noe lavere enn budsjettet. Hovedårsaken til dette skyldes pandemien da det har vært redusert aktivitet i første halvår. De viktigste

inntektskildene det siste året har vært offentlige tilskudd, bingoinntekter, grasrotandel, treningsavgift og medlemskontingent. Idrettslaget søkte på kompensasjonspakker for inntektsbortfall som følge av pandemien fra og mottok ca. kr. 50 000.

Bingoinntekten i 2021 ble på kr. 26 859,- i motsetning til i 2020 så ble bingoinntektene 40 800 kr. Det ble en noe nedgang for treningsavgift, det ble budsjettert med kr. 270 000. I regnskapet for 2020 ble dette på ca. 62 700 mens i 2021 ble dette på ca. kr. 160 000. I grasrotandel fikk vi inn 119 773 kr i motsetning til i 2020 som var på 90 364 kr. Det er bare å fortsette å verve givere til Grasrotandelen. For medlemskontingent fikk klubben inn kr. 86 500,- i motsetning til 2019 som var på ca. kr. 84 000. Øvrige tilskudd som klubben har mottatt er ca. kr. 287 000,-.

Nytt fra året er at momskompensasjonen har blitt fordelt på de ulike avdelingene etter hvor stor aktivitet det har vært. Hovedlaget fikk kr. 20 185, turn kr. 3 629, trim- og løpegruppe kr. 409 mens fotball fikk 54 376. Totalt kr. 78 600.

Regnskapet skiller utgiftene i tre hovedposter; kostnader vedrørende salg og arrangementer, honorarer/godtgjørelse/sosiale kostnader og andre driftskostnader. For kostnader vedrørende salg og arrangementer ble det i 2020 utgifter på kr. 423 300 mens i 2021 ble dette på kr. 426 900,-. Dette er utgifter som treningssamlinger, påmeldingsavgifter og deltakeravgifter. For posten honorarer/godtgjørelser/sosiale kostnader ble det i 2021 utgifter på ca. kr. 165 900,- mens i 2020 ble dette på ca. kr. 112 000,-. Dette er i all hovedsak dommerhonorar og personalkostnader og utgifter til avslutninger. For den tredje og siste posten, andre driftskostnader, ble det i 2020 utgifter på kr. 455 600,-, mens regnskapet fra 2021 viser utgifter på kr. 493 200,-. I denne posten finner vi bl.a. utgifter til regnskapsføring, bane-/halleie, datasystemer, forsikringer, lys/varme, renovasjon, vedlikehold bygninger og diverse gebyr. Det har blitt økte forsikringer, innkjøp av ny hjertestarter, noe økt pris på diverse regnskapsarbeid. I tillegg til utstyrsrekvisitter til banekomiteen.

Klubben og de enkelte avdelingene har fortsatt muligheter for økning når det gjelder inntekter. Det er ikke ytet godtgjøring til styret.

Det er arbeidet mye også i det siste året med å fortsette med å prøve å opprettholde gode rutiner i idrettslaget. For å få ytterligere kontroll på daglig drift, samt sikre at det ikke opprettes egne kontoer for lag utenom klubben, er det egne bankkontoer tilknyttet idrettslaget for hvert fotballag og for de ulike avdelingene. For bedre kontroll på kontoene er det alltid to som må godkjenne alle transaksjoner. Utbetalinger blir ikke gjennomført hvis det ikke foreligger kvitteringer for utlegg eller fakturaer. Det har vært få tilfeller der bilag ikke har vært levert ved krav om utbetaling. Det er hovedkasserer og representant for de ulike kontoene som foretar transaksjoner eller hovedkasserer og regnskapsfører. Det er kontinuerlig rydding i regnskapet og regnskapsfører har bistått med å ordne opp med fordeling av egenkapital i regnskapet fordelt på de ulike avdelingene. Idrettslaget kjøper regnskapsførertjeneste fra SMN Regnskap. Økonomiske retningslinjer ble oppdatert i 2019.

Organisering

Idrettslaget er et allsidig idrettslag og har i 2021 vært organisert med avdelinger for

- Fotball (barn, ungdom og senior herre)
- Turn
- Allidrett
- Trim- og løpegruppe

Disse er organisert som egne økonomiske avdelinger med egne budsjetter og ansvar for egen økonomi. Allidretten mottar en del offentlige tilskudd og overskuddet for avdelingen overføres i sin helhet til avdelinger som arrangerer idrett for barn opp t.o.m. 12 år etter en fordelingsnøkkel bestemt i styret for allidretten.

Dessuten omfatter organisasjonen en "fellesavdeling" kalt "Hovedlaget", som har det overordnede økonomiske ansvaret for drift og vedlikehold av klubb. Øvrige ansvarsområder er fotballbaner, klubbhus, forsikringer, strøm, varme og lys. Dessuten holder fellesavdelingen hjemmeside og regnskap. Konkrete idrettsaktiviteter er lagt til de enkelte avdelinger.

Tillitsvalgte og aktives innsats

2021 har vært et svært krevende år på mange vis. Mye aktivitet har ikke være mulig å gjennomføre, og mye har blitt veldig annerledes. Samtidig har det blitt gjort veldig mye bra, som også er blitt lagt merke til omkring oss.

I september ble Torbjørn Veie utnevnt til årets ildsjel i Verdal kommune. Torbjørn har gjort en uvurderlig jobb for idrettslaget i over 40 år, både som utøver og frivillig. Utdelingen ble gjort av ordfører Pål Sverre Fikse. Torbjørn fikk i november også være til stede på idrettens hederskveld i Trondheim, der han fikk utdelt plakett og fikk heder sammen med ildsjeler fra alle kommunene i Trøndelag.

I november ble leder i fotball, Åse Storholmen, kåret til årets fotballeder i Trøndelag fotballkrets. Hun vant i konkurranse med cirka 300 klubber fra topp- til breddenivå i hele Trøndelag. Åse har lagt ned en fantastisk jobb de siste årene med å strukturere fotballarbeidet i Vinne og har i tillegg vært veldig aktiv på krets nivå.

Styret takker foreldre, foresatte og øvrige for innsatsen som ytes som tillitsvalgte, trenere, oppmenn, lagledere, dagnadsdeltakere m.fl. Det er imponerende å klare å opprettholde motivasjon og innsats i en tid som dette.



Torbjørn Veie, årets ildsjel i Verdal kommune

Andre aktiviteter

I 2021 har vi i samarbeid med Verdal IL testet interessen for basketball i kommunen. Før jul ble det arrangert en åpen dag i den nye idrettshallen i Vinne, hvor alle basketballinteresserte kunne komme og teste basketball sammen. Det ble en suksess med stort oppmøte. Vi fortsetter dialogen med Verdal IL for å vurdere samarbeid om basketball.



Bilde fra kick-off basketball i Vinnehallen

Årsmelding fra avdelingene

Allidretten

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Ragnhild Farbu Haugskott	Leder
Lill-Tove Iversen	Nestleder
Åse Storholmen	Leder fotball
Eivind Grande Gudding	Vinne Skilag

Det har vært avholdt 1 møte i alt denne perioden. Utover dette har vi hatt kontakt per mail eller andre treffpunkt.

- Medlemmer i aktivitetsåret: Det er ca. 140 deltagende barn i allidrettsalder ved Vinne skole. Vi takker 7. klassinger som forlot allidretten etter høstferien 2021 for å ha bidratt i aktiviteter i vår regi.
- Målsetting for aktivitetsåret har vært å tilrettelegge for et variert aktivitetstilbud for våre medlemmer i alderen 6 til 12 år.
- Økonomien i allidretten har i inneværende periode vært grei. Medlemsavgiften ble for inneværende år satt til 575 kr. Dette fordeles til de ulike lagene (turn 40 %, fotball 40

% og ski 20 %). Denne prosentfordeling er beskrevet i Allidrettens økonomiske retningslinjer, som ble vedtatt høsten 2016.

- Aktivitetstilbudet for inneværende aktivitetsår kan leses ut av aktivitetsplanen.
- Noen av aktivitetene er vi avhengig av kompetanse fra foreldregruppa. Også i år benyttet vi oss av kompetanse fra Verdal svømmeklubb. Denne ordningen håper vi å videreføre i neste aktivitetsår.
- Aktivitetsåret har også i år vært preget av korona. De fleste lag/idretter har på en eller annen måte måttet tilpasse seg ulike regler og smitteverntiltak, gjerne på kort varsel. All honnør til apparatet rundt hvert lag og hver idrett som har gjort en formidabel innsats under disse spesielle forholdene som har preget idretten over lengre tid.
- Vi fakturerer gjennom faktureringssystemet til Minldrett. Det er veldig viktig at alle som legger inn nye barn i Minldrett er nøye med å legge inn riktig informasjon om barnet. Vi ser at dette er et bra system som letter arbeidet for organisering og arbeid med allidretten.

Både leder og nestleder takker for et fint allidrettsår.

For styret i Allidretten, Ragnhild Farbu Haugskott (Leder)

Trim- og løpegruppa

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Per Arne Urland	Leder
Torbjørn Veie	
Sverre Sagland	
Bjørnar Skrove	
Svenn Robert Berg	
John Sverre Barli	
Thor Arne Røkke	

Året 2021 ble for oss i trim- og løpegruppa som for de fleste andre et spesielt år pga. av koronapandemien. Det som var normalt for oss var at vi fikk trent godt gjennom hele året. Vi trente to ganger i uken med faste ukedager og tider gjennom hele året. Oppmøtet var jevnt bra hele året, og vi har rundt 20-30 trimmere på trening til en hver tid.

Dessverre ble alt som vi normalt deltar på av arrangementer avlyst pga. koronapandemien. St. Olavs-loppet og Vårtrimmen, som for oss er årets høydepunkter ble det dermed ikke noe av, så 2021 ble nok et treningens år.

Økonomien i gruppa vår er solid og vi gikk i 2021 med et nullresultat. Det har knapt vært noe omsetning på grunn av manglende arrangementer.

For styret i Trim- og løpegruppa, Per Arne Urland (Leder)

Turn

Turn har manglet gruppestyre i år, og arbeidet har derfor vært gjort på dugnad av hovedstyret i idrettslaget. Det er viktig at vi klarer å få på plass et styre for neste sesong, dersom vi skal klare å opprettholde engasjementet for turngruppa. Alternativet er å vurdere nedleggelse av turngruppa.

Rundt 120 barn i alderen 4 til 12 år (8. klasse) har deltatt på turn det siste året. I år har vi fordelt partiene på følgende grupper: Miniturn (2016-2017), 1. klasse, 2. klasse, 3.-4. klasse, 5.-8. klasse gutter og 5.-8. klasse jenter. Noen treninger har utgått pga. koronarestriksjonene, og i en periode har vi måtte ha begrenset antall deltakere per trening. Vi har fortsatt med å bruke Spond som verktøy for å organisere treninger, samt kommunisere med utøvere og foresatte.

Våren 2021 foregikk treningene i gymsalen på Ness Oppvekstsenter. Høsten 2021 fikk vi endelig ta i bruk den nye idrettshallen i Vinne, og har siden da gjennomført alle treninger der. Første halvår hadde vi seks dyktige turntrenere som delte på å trene partiene, og andre halvår fortsatte fire av disse. Treningene til første og andre klasse har vært foreldrestyrt. Vi ønsker å takke alle som har stilt opp. På slutten av året deltok vi på et digitalt turnstevne i regi av Trøndelag gymnastikk- og turnforbund. Ca. 60 turnere fra Vinne IL var med på å framføre Blime-dansen.

På slutten av året ble det gjennomført et digitalt loddsalg gjennom Spond. Dette viste seg å være en verdifull aktivitet, som ga oss en inntekt på 10.626 kr. Totalt gikk turngruppa derfor med et overskudd på 16.397 kr i 2021.

Vi takker også for tålmodighet og forståelse for at ting har vært litt annerledes under koronapandemien. Neste sesong håper vi at vi både har gruppestyre og mindre koronarestriksjoner å forholde oss til.

For hovedstyret på vegne av Turn, Ranja Vassli (sekretær)

Fotball

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Åse Storholmen	Leder
Rita Øiahals	Nestleder og repr. barnefotball
Håvard Granlund	Repr. Sportslig utvalg og repr. ungdomsfotball
Jon Birger Selnes	Repr. Senior
Gina Strand Balgaard	Sekretær
Anders Myrvang	Utstyr
Inge Dretvik (fungerende)	Fiksansvarlig

I tillegg deles rollen som økonomiansvarlig mellom leder og nestleder. Det har egentlig ikke vært en fiksansvarlig denne sesongen, men en stor takk til Inge Dretvik som har gjort denne jobben.

Fotballgruppa har i tillegg til styret et sportslig utvalg. Dette har bestått av:

Navn	Rolle
Håvard Granlund	Leder, og repr. fra ungdomsfotball
Åse Storholmen	Repr. fra styret og rekrutteringsansvarlig
John Sverre Barli	Repr. fra barnefotball
Jon Birger Selnes	Repr. fra seniorfotball
Kim Olsen	Trenerveileder
Inger Marie Hynne Kvaal	Dommeransvarlig
Paul Yngve Green	Fair play-ansvarlig
Åse Storholmen	Rekrutteringsansvarlig
Inge Dretvik	Kvalitetsklubbansvarlig
Erlend Matningsdal	Repr. byggekomité

Korona

Dessverre var det ikke bare fotball som skulle prege sesongen 2021 heller, men en pandemi. Sesongen har vært preget av en rekke møter (i enkelte perioder ukentlig) med kretsen om koronatiltakene. Det var begrensninger og i perioder ikke muligheter for treninger. Det var også en egen kommunal serie for barne- og ungdomsfotballen i vårsesongen der det kun var tillatt med kamper innad i kommunen. Dette var positivt i forhold til at vi endelig fikk spille kamper, men det ble mange «spennende» resultater. Dette var dokumenter som måtte revideres flere ganger gjennom sesongen. Også denne sesongen var det begrensninger og bl.a. registrering av publikum etc. Dette krevde en del organisering, mye informasjon som skulle ut til laglederne og en god del møtevirksomhet.

Høstsesongen ble gjennomført som normalt for barne- og ungdomsfotballen og endelig også for senior.

Fotballavdelingen ønsker også i år å berømme trenere, lagledere, spillere, foresatte for deres fantastiske innsats denne sesongen!

I mars deltok leder av fotball i en gruppe som utformet protokollen om gjenåpningen av breddefotballen på seniornivå i Norge. Dette arbeidet ble ledet av NFF sentralt med representanter fra Troms, Oslo og Trøndelag fotballkrets. I tillegg til representanter fra administrasjonene i de tre kretsene skulle hver krets ha med to klubbrepresentanter. Vinne IL og Melhus IL representerte Trøndelag fotballkrets.

Kvalitetsklubb

Kvalitetsklubbarbeidet i klubben fortsetter. I september var Åse Storholmen på Kvalitetsklubbmøte på Steinkjer. Videre har det vært flere kvalitetsklubbmøter i løpet av året som Åse Storholmen og Inge Dretvik har deltatt på. I november ble det rapportert for resertifisering.

Temakveld: Den planlagte temakvelden om seksuelt misbruk i idretten måtte utgå pga. koronaen. Derfor ble det gjennomført førstehjelpskurs med hjertestarteropplæring for lagene og trenere på G16, G19 og senior.

I Vinne har vi videreutviklet fotballavdelingens to store styringsdokumenter; klubbhåndboka og sportsplan.

Hjemmesiden <http://www.vinneil.no/> oppdatert fra fotballen sin side. Der ligger alle styringsdokumentene våre åpent for alle.

Grasrottrenerkurs:

Vinne IL arrangerte sammen med Verdal IL Grasrottrenerkurs 4, 13.-14. nov 2021. Der hadde vi 4 trenere på kurs.

Sesongen

Vinne il fotball hadde ca. 160 aktive spillere sesongen 2021. Dette er et tall vi er fornøyd med i forhold til to vanskelige sesonger. Vi hadde lag fra skolestartere til senior. Vi har nesten lag i alle årsklasser.

Cuper

Dette ble i likhet med resten av sesongen meget begrenset. Storsjøcupen ble avlyst. Norway cup ble avlyst. Noen lag var på Stjørdalscup, Orklacup og Stjernecup på Hamar. I tillegg var det 3-er turneringer som ble arrangert av Stiklestad og Vuku. Det var også deltakelse på lokale cuper som Coop-cup.

BDO

Til BDO ble det nominert spillere fra G12 og G13. Det var fortsatt klubben som nominerte spillerne. Denne jobben er delegert til leder, sportslig leder og trenerveileder.

Senior

Senior fikk dessverre bare høstsesong dette året, men for en høstsesong det ble som ble kronet med et fortjent opprykk til 5.divisjon. Per Arne Urland tok i vår over ansvaret for laget, og han har gjort utrolig bra jobb med å få til et godt lag og en god struktur rundt laget. Det har blitt en god struktur på treninger og kamper. Senior og junior har hatt et veldig godt samarbeid i forhold til gjennomføringer av treninger etc.

Klubbhus og banerenovering

Det har skjedd mye på byggefronten denne sesongen. Klubbhus og lager er ferdigbygd og banene er under bygging. Erlend Mattingsdal representerer fotball i byggekomiteen.

Vi har altså vært på «bortebane» hele sesongen. Verdal kommune stilte Ørmelen og Bjørn Ness stadion til disposisjon for treninger. Bjørn Ness stadion ble også brukt til 5er og 7er kamper. 9er og 11er har blitt spilt på Sentralbaneanlegget Verdal stadion. Senior spilte sine kamper på Ness stadion.

7er banen ble slutten av høsten ferdig, etter at det manglet nett i en tid. Vi startet forsiktig med treninger der og også enkelte kamper på slutten av sesongen.

Dugnad

Det ble i høst gjennomført spylevæskedugnad. Spylevæska hadde gått opp veldig i pris inn til klubben, som gjorde at ei eske ble solgt for 220 kr. Hver familie skulle selge 12 esker. Dette ga et bra overskudd til forballavdelingen. I tillegg fikk vi støtte på 25000 kr fra SMN gjennom deres Samfunnsutbytte.

Innkjøp vant:

Det ble innkjøpt to vant til 3er fotball i desember 21.

Dommere

Vi har nå mange ungdommer som har klubbdommerkurs. Sesongen 2021 var Inger Marie Hynne Kvaal dommeransvarlig. Hun arrangerte et kurs sammen med Verdal IL der 6 nye dommere fikk kurs i 2021. I tillegg har to dommere vært på rekruttdommerkurs. I tillegg har vi også flere kretsdommere. Dette er det mange år siden vi har hatt sist. Vi har både jente og guttedommere på kretsnivå. Det vokser i dommer stallen i Vinne. Inger Marie har opprettet en egen Spondgruppe for oppfølging av dommere. I tillegg har det blitt laget en liste over fordeling av dommere til de ulike lagene slik at alle skulle få prøve seg. Det har også blitt kjøpt inn dommerdrakter til våre dommere.

Lederkurs

I 2021 har Gina Strand Balgaard og Rita Øiahals fra styret vært på fotballederkurs 1 som arrangeres av NFF Trøndelag.

Kretsting og Trøndersk fotballseminar:

Åse Storholmen deltok på kretstinget. Åse Storholmen deltok på trøndersk fotballseminar i november 21. Hun var invitert til av kretsen til å delta på en av seminarene som var den helga, der temaet var Pos korona og dens betydning for trøndersk fotball. I denne paneldebatten deltok også visepresidenten i NFF, fylkesordfører i Trøndelag, leder av Trøndelag fotball krets, styreleder i Trøndelag fotballkrets, en representant fra Vinne IL og Alvdal IL.

Årets leder Trøndelag fotball krets:

Åse Storholmen ble under banketten på Trøndersk fotballseminar kåret til Årets leder i Trøndelag fotballkrets.



Åse Storholmen ble kåret til Årets leder i Trøndelag fotballkrets

Årets Fair Play-klubb

Vinne IL ble kårets til årets Fair Play-klubb 2021, under kretstinget til Trøndelag fotballkrets.



Hovedstyret:

Åse Storholmen har møtt på hovedstyret sine møter fra fotball.

Lagledermøter

Vi har hatt 3 lagledermøter/ trenerforum slik det står i vårt årshjul.
Det har vært et møte i sportslig utvalg.

Styremøter

Vi har hatt 8 styremøter i 2021.

Klubbforum

Det har vært arrangert en rekke klubbforum fra Trøndelag fotballkrets både på teams og fysisk. Det er Åse Storholmen som har møtt på disse. Håvard Granlund og Inge Dretvik har også møtt på flere klubbforum både digitalt og vanlige møter.

For styret i Fotball, Åse Storholmen (leder)

Sikret opprykk - hele 30 års spenn mellom målscorene



Det er 30 år mellom Sebastian Aasgaard Indal (15) og Lasse Sandmo (45), som begge scoret mål for opprykkslaget lørdag ettermiddag. FOTO: ODIN NORDTØMME

Vedlegg 1: Økonomiske retningslinjer



Økonomiske retningslinjer Vinne IL

Medlemskontingent

Alle som er aktive i idrettslaget, som spillere, trenere, støtteapparat og styret, skal være medlemmer i idrettslaget. Medlemskontingenten fastsettes på årsmøtet og faktureres gjennom Klubbadmin. Kontingenten går til drift av idrettslaget, for eksempel til regnskapsføring, forsikringer og drift av klubbhus, bane og anlegg.

Treningsavgifter

Treningsavgiftens størrelse avgjøres av hvert enkelt lag og faktureres gjennom Klubbadmin. Inntektene går direkte til lagets konto i regnskapet.

Budsjett

Hvert enkelt lag setter opp budsjett for året der både inntekter og kostnader er synlige. Budsjett vedtas på årsmøtet.

Regnskap

Regnskapet føres løpende gjennom året av SMN regnskap. De utfører også utbetalinger fra bankkonto etter attestasjon fra de som har fullmakt til dette (ledere i avdelingene og kasserere). Rapporter tas ut annenhver måned.

Bankkontoer

Det er ikke tillatt med egne bankkontoer for de ulike lagene. Dette på grunn av at alle konti må være tilknyttet Vinne IL som organisasjon, ifølge regler fra idrettsforbundet. Hvert lag har sin egen konto som er tilknyttet Vinne IL. Denne kontoen disponerer lagene selv, lagene er selv ansvarlig for å kreve inn treningsavgift til denne kontoen. Evt. utbetalinger fra kontoen må godkjennes i nettbanken av to personer.

Hvert lag må ha hver sin perm, som merkes med lag og hvem som er ansvarlig. Det er svært viktig at alle billag og kvitteringer sendes til kasserer, som igjen videresender til regnskapsfører. Dette gjøres 2 ganger per år (innen 30/6 og 31/12) Alt som går inn og ut av kontoen skal dokumenteres

En økonomiansvarlig på hvert lag vil ha tilgang til lagets konto, og har dermed full oversikt over alle kontobevegelser.

Tildeling av fullmakter

Leder i hovedstyret og kasserer i hovedstyret har fullmakt til alle kontoer. Det føres egen oversikt over hvem som skal disponere de ulike lagenes konto. Denne revideres minimum årlig, samt ved endringer.

Utarbeidet januar 2018.

Oppdatert juli 2019.